
 
 

VILNIAUS UNIVERSITETO 

FIZIKOS FAKULTETO TARYBA  

 

NUTARIMAS  

DĖL FIZIKOS FAKULTETO GINČŲ NAGRINĖJIMO KOMISIJOS SUDĖTIES 

PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Vilniaus universiteto Statutu bei Fizikos fakulteto nuostatais, Vilniaus 

universiteto Fizikos fakulteto taryba  

n u t a r i a  patvirtinti esamos sudėties ginčų nagrinėjimo komisiją naujai kadencijai: 

doc. dr. Ramūnas Aleksiejūnas – pirmininkas; 

prof. dr. Gintaras Valiulis; 

doc. dr. Edvardas Kazakevičius; 

Kamilė Bareikaitė (studentų atstovė; 

Evaldas Matijošaitis (studentų atstovas); 

Giedrius Puidokas (studentų atstovas). 

 


